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
Ermínio Stringari·
R$12.000,OO - Ne·

gociável.

PLANOS EM ATÉ 120 MESES
P4'li1ol$f ���;;::so {t�g�:�f��tJ�·

R$lUOO.OO RI 30,000,00 R$1�O,62"
R$ 20,000,00 R$ oro.OOO,OO R$2!4.1S'·
R$ 115.000.00 RS 50.000.00 RS 2a7,70�

"':!'�':'���!M ��:�il!,�O R$3Z1.24··
R$ �2.500.DO R$ 65.000,00 "R$3U�ó'1":S
CWW1t lll,lm QPçOOsdt pllnos. t"d�

• P;i(>t • _Ulfllj>I..,oo, .'l"Irc.w.,._,�
® 4C'Qt® Ci{m'1t o nP'JO' orúdfto:

'�'* 1a-:4 d� adeMde l:% (iQtxâda.luflmm�nJf4 cwn:
..

rt !pt'imeím pllrçek\
,

I

Um plano com c�ndlções muito especiais, e.laborado especialmente
para quem paga aluguel Enquanto estiver pagando aluguel, você
lem a possiblldade de pagar somente a metade da prestação

do consórcio de sua casa própria.
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VOCÊPODETERUMA
BELAVISTA

l�'�VI�T�

DÊ ESTfI SEGUllfltlCfI Pflllfl SUfI FflMíLlfI.�

õiêfó Sego ro
* 01 suíte, 02 dormitórios
,. Sacada com churrasq.Jeíra
,. 01 ou 02 vogQ$ de. garagem
,. Salão de festas
• Play-g,round
,. Localização, Vila Nova
·7 andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

CENTRO· Centro comercial e residencial, de alv.,
rll opio e solas comerciais, cl 430,65m2, e terreno REF. 751 VILA RAU • casa alvenaria, el 122m2 e REF. 550 BAEPENDI- casa alvenaria, el 91, 96m2 e

oe 759,72m2• Apto cl 1 suite + 1 dorm. e demais terreno el 721 m2, cl 1 suíte + 2 dorm. e demais dep. lerreno el 300m2, el 1 suíte + 1 dorm. e demais dep.
dep. Valor a combinar. R$ 85.000,00 R$ 55.000,00 negociáveis

TERRENO
RES. MIRANDA
BARRA RIO CERRO

ENTRADA+
I

REF. 3812CENTRO • apartamenio, cl 135m2, el ,

PARCELAMENTO EM 24X
1 suíle + 2 dorm. e demais dep. R$.85.000,00 OUPELA CAIXA'

negociáveis dormitórios, sacada, salão de festas, play ground, ôtimo
localização. Parcelamento direto el a construtora.

""

TERRENOS
te VILA LENZIlê

Terreno c/892m2•
RS 25.500,00

Terrenti c/-671m2•
�el. 06 CENTRO- Rua Exp. Cabo Harry Hadlích. Rei. 1002 VILA LALAU - Próx. Salão Vieirense. RS 23.200,00
erreno el 367,50m2 e casa el 179 50m2 3 qtos Sobrado el suíte + 3 qtos, e/340,OOm2• R$
sol I I I

ENTRADA + 24 PARCo + CUSo, copa, COZ., lav., bwe e gar. R$ 110.000,00. 70.000,00 Aceita apto ou casa de menor
Própriopi Clinico ou Escritórios vaiar, carro e pa;celamento.

ESTRADA NOVA· Casa el 75m2, 2 dorm.,
1 bwe, garagem e demais dependências.R$

40.000,00 negociáveis

CENTRO - Apto e/3 dorm., 2 bwc,
garagem, 2 sacadas e demais dependências
,

R$ 52.000,00 negociáveis

�HUIHT�
�N� �. P+Ill

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios -.1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
c/ elevador - Financiamento direto c/ a

aconstrutora. Ótima localização

REF•. I04 VILA NOVA - R, 727 . Heini Behling, s/nº. Terreno c/420m2 e casa c/
300m2, 1 suíte, 2. qtos, sala, copa, coz., bwc, lav., gar. pj 2 carros, piscina e sacadas.

RS 110.000,00. Aceita casa de menor valor e carro

'"'

LOCAÇOES
APTO DE 02 DORM., NO CENTRO - PRÓXIMO A MILLlUM .

APTO DE 01 SUíTE E 02 DORM., NO CENTRO - PRÓXIMO AO ANGELONI
SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04
C/390M2 e SL 01 C/55M2
SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1594 SLS 6-
10-12-14 PROX. MACOL
SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO, 265 SALAS 2-5-6-7'
SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARct::-TO, SALA 407 - 4 ANDAR -

ED. TOWER CENTER
SALA,COML. - CENTRO - RUA: BARÃO DO RIO 8RANCO, 411 SALA 03 e

SALA 08
\

SALA COML. - CENTRO - RUA: PADRE PEDRO FRANKLlNG, 139
SALA COML. - CENTRO - RUA: PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, 540 SALAS
l° ANDAR
SALA COML. - CENTRO - RUA: VENÂNCIO DA SILVA PORTO, 21 SALA 04 E
lo ANDAR
SALA COML. - BAEPENDI - RUA: BERNANRDO DORNBUSCH, 630
GALPÃO COM 270M2 NA RUA GUSTAVO HAGEDORN, S/NR - VILA LENZI
ÓTIMA SALA PARA CONSULTÓRIO - NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 637
SL 03 E SL 04

.

ÓTIMA SALA COML EM FRENTE A CRECHE E ESCOLA = 80M2 VALOR R$
250,00
CASA' COM L - ÓTIMA PARA CLlNICA - ESCOLA - CENTRO EDUCAÇÃO
INFANTIL - OUTROS

•

Rua Barão do Rlo Branco, 221 _ Jaraguá do Sul '_ se
/ achave@netuno.com.br
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

ALUGA

ED. AMARANTHUS

(próx, Justiça
Federal).- Rua Adolfo

Saeani, 36, apto c/
suíte master + 2

qtos e demais dep.,
2 vagasde garagem.

R$1.200,00

VILA RAU - sobrado
germinado c/
2qtos, coz., bwe.
Rua Conrado
Edmann, 144,
casa 19. R$
32.000,00 ou R$
20.000,00 + 175
pare. R$1l9,67 cj
CEF.

Se você tem um tereno ...
Chegou a vez de construir sua casa!

Construímos sua casa, de acordo com seu

gosto e na medido do seu bolso. Desde o

projeto até a entrega das chaves. Utilização
do FGTS e financiamento bancário.

Consulte-nos para maiores informações.

:, : ,

r-----:--------,

I LOCAÇAO RESIDENCIAL
I

I' Ed. Aster - 2qtos / 2we e demais dep. RS 380,00 I
, Ed. Alberto Marangoni . 2qtos / 2we e demais

II dep. RS 380,00
I' Rio Molha - casa alvenaria, rua Adolfo puttjer'l409, c/ 04 quartos e demais dep. RS 450,00
I' Vila Lenzi . apto, rua Antonio Carlos Ferreira,l
1950, c/ 02 quartos e demais dep. RS 290,00. I, Ed. Phoenix· Centro· R. Barão do Rio Branco,

.1480, Apto c/ 01 suíte + 02 quartos e demais dep.1
A partir de RS 600,00.
I, Ed. Sehioehet· R. Barão do Rio Branco, Apto c/ I
101 suite + 2 qtos e demais dep. RS 450,00 I, Vila Lenzi . apto Rua Antonio Carlos Ferreira,

1950, c/ 1 qto, s/ garagem. RS 220,00 I
I, Ed. Carvalho· Rua Exp. Gumercindo da Silva,

I555, c/ suite -I' 2 qtos, dep. empregada. R'S 450,00

I' Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) . Rua IAdolfo Saeani, 36, apto c/ suíte master + 2 qtos e

I demais dep., 2 vagas de garagem. A partir de as]
11.100,00' I

.

"
Casa alv. (João Pessoa)· Rua Manoel Francisco'

I da Costa, 2533, c/ 3 qtos e demais dep. RS 330,00 I
I' Casa alv. (São LtiÍs) . Rua Tereza A. Hrusehka,
471, c/ 1 suíte c/ hidra. + 2 qtos e demais dep. Rsl
1470,00 I, Ed. Prímula (Vila Nova) . Rua Arthur Gumz, 475,
I apto c/ 1 qto e demais dep. RS 300,00 I
I' Ed. Magnólia (Centro)· Rua Pe. Pedro Franeken, I174, apto c/ suíte + 1 qto e demais dep. RS 420,00

I
LOCAÇÃO COMERCIAL

' I
I. Ed. Bárbara- R. Epitáeio Pessoa, 532· salas, c/ I
140m2, 1

º andar· RS 400,00 I
I' Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532· salas, c/
40m2, 22 andar- RS 350,00 I
I, Ed. Êrica- R. Guilherme Hering, 70 - loja térrea, Ic/55m2. RS 300,00 .

I' Ed. Hortêneia . R. José Eme'ndoerfer, 1549· 11
sala térrea- 36m2. RS 200,00
.1, Ed. Tower Center· salas de 101m2 a 138m2. c/ I
I garagem. RS 400,00 a RS 600,00 I• Centro Comercial· R. Mal. Deodoro, 1594 .

I salas diversas, c/32m2 cada. RS 280,00/250,00 I
I' Loja térrea- R. PreS'. Epitáeio Pessoa, c/ 230m2 I· RS1.900,00
I' Sala comI., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de 30 I
a 48m2. RS 300,00 a RS 470,00
I, Terreno'· Rua 25 de Julho (ao lado campo de I
I futebol). RS 220,00 I, Corupá . sala comercial c/220m2• R: Roberto

I Seidel, 1217. RS1.000,00 I
I VENDAS RESIDENCIAIS' I

. I' Centro- Casa c/164m2• Terreno c/900m2. R·I
I
Mal. Deodoro- RS 211.000,00 (próp. p/ comercial).

IAceito parte pgto, 1 apto central, 3 qtos

I' Casa em alv. - Charnpagnat- R. Celestino Depine, I
1394

. c/200m2 de área eonst. c/ suíte + 2 qtos e

demais dep.· RS130.000,00. I
I' Apto, 1 quarto, sala, eoz., área de serviço. R: IJorge Lacerda, 169. RS 32.000,00
I' Vila Lenzi . sobrado em alv., e/_250m2 (suíte + 31
I qtos)·�. Francisco Piermann. RS 200.000,00

I, Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep.· Três Rios

I do Sul. RS 35.000,00
.

I'Amizade· Casa nova, alvenaria, c/ suíte, 2 qtos,
I sala estar, copa/cozinha, lavanderia, garagem. I
I Aceita finan. bancário. RS 78.000,00 I, Vila Lenzi . casa nova, alvenaria. RS 58.000,00

I. Apto na Rua Bahia: alto c/ suíte + 2 quartos e I
I
demais dependências (sacada c/ churrasqueira).

I,RS 62.000,00.

I. Cond. Res.das Azaléias, terreno c/677m2• RSI38.000,00
I, Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep., piscina, salão I
I de festas, terreno c/800m2• Rua Adilio ESbardelathi'197. RS175.000,00
I' Casa c/ suíte + 3 qtos e demais dep., terreno c/ I
I
680m2• Rua MaxWilhelm, 901. RS180.000,00

I
I VENDAS TERRENOS I
I• Terreno em Ubatuba-Praia Grande, c/490m2. RS
8.000,00 I
I' Terreno- R. Pe. Aluísio Boeing- Barra do Rio cerro.l·e/ 3.500m2• RS125.000,00
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
2108· TRÊS RIOS DO SUL· Rua FeüxRíchert, sobrado comI., e! 336,0b' e terr. cf 384,00m'. R$ 80,000,00
2109 ·SANTO ANTÓNIO· Rua Ilda Lavín- Casa e! 124,00m' e terr. e! 360,00m', R$ 25,000,00

I�.2122· TRÊS RIOS DO SUL· casa em alv, e! 142,00m' e terr. cf 10,880,00m'. R$ 300.000,00
2123 - BLUMENAU - Área constr. 418m'. Vende-se ou íroca-se por casa em Jaraguá do Sul. RS 175.000,00
2124· ÁGUA VERDE· Rua Frederique b, Henque, terreno e! 367,50m' e construção cf 175m'. R$ 1 fo.ooo,OO
2129· VILA LALAU • casa de alv" e! 142m' e terreno e! 594m'. R$ 88,000,00
2133· GUARAMIRIM • Casa e! 130m' e terreno cf 300m', R$ 60.000,00 �

�m�l��i��DE
• Rua João Mass, casa cf 110m' e terreno e! 322m'. R$ 40.000,00 I3018 ·JARDIM DAS MERCEDES· Apto, Vila Nova R$ 21.500,00 + financ, I

3022· CENTRO· Ed, Santa Terezinha R$ 80,000,00 I
�%i'���!.;.*,�.'?!k1R�iMERCEDES· AploVila Nova R$ 26.000,00+ Iinanc. !*l1tS,"""GvM""ctAILt I
....,,"""""". Padaria com ecuípamentos consírução� '"'�. terreno com ...se

....

m'.

. ..

"

$.
".'00.00 .1

gàmo· .. ·.Ce�1!.__j

2091- CENTRO - R. Erich Mielke, 63,
terreno 'c/480m2 e casa c/170m2. RS

,

110.000,00

2126· VILA RAU
.

K, 3 Joaquim Nabucc,
casa c/92m2 e terreno c/300m2, RS

43.000,00

2137· NEREU RAMOS· ruaMaria
Madalena Lopes Santana, terreno c/

412,50m2 e casa e/98,93m2 RS 45.000,00

2105 - 5TO. ANTÔNIO-
R. José Vieenzi, casa c/
200,OOm2 e terreno c/
550,OOm2.Aeeita neg.

c/ apto
RS 95.000,00.

Aceita imóvel de menor valor como

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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s.

CRECI934-J

Bngetec-',
.c·

Fone/Fax: (047)
370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br

• ÁGUA VERDE
, Vende-se uma casa. R$ 42.000,00

.AMIZADE
, Lot. Blumengarden. el 36�m'. R$ 23.000,00

• BARRA
, Casa em alv .• loe. na Rua Manoel Vieira. 44. R$ 70.000,00
• Casa em alv .• na Rua BertaWeege. 1637. R$ 58.000,00
'Teneno na Rua Camila Andreatta. R$ 30.000,00
'Casamista. rua Ana Karsten.l84. R$ 45.000,00

)
• CENTRO
1057· Casa em alv .• el 191.56m' e terreno el 1.050m'. Semi-acabada. R$150_000,00
• Apto. Ed. Juliana· RuaGumercindo da Silva-el 1 suíte + lqto. -R$ 61.000,00
, Apto. Ed. Lemprecht - Rua José Ernrnendoerfer, el 2 qtos e demais dep. - R$ 55.000,00
• Apto Ed. Schiochet. 2' andar. R$ 87.000,00
• casa em alvenaria. rua Exp. Antonio caíos Feneira, e12 súrtes. 2 qtos e denj9is dep .. R$400.000,00

• CHICO DE PAULA
'casa de alv .• el 130m' e terreno el 454m'. Rua Joaquim Francisco de Paula. 2358·4 qtos,
sala. copa. eoz .• lav .• tbwc, garagem. R$ 45.000,00

• CZERNIEWICZ
1021·Terreno Rua Roberto Ziemann (próx. Canarinho) el 2.548.91. 32x24.80 - R$ 250.0Q0,00
1022 - 2 casas com terreno de +- 650m' - R$ 90.000,00
'Casa em alvenaria, cl suíte.:2 qtos e demais dep. R$110.000,00

• ESTRADA NOVA
'Casa alv .• el 110m' e terreno el 430m'. 2qtos. sala. eoz .• bwe.lav. garagem. Rua Leopoldo
Blese, 333. R$ 42.000,00

'

• GUARAMIRIM
• ALUGUEL- Rua 28 de Agosto-GALPÃO cl 250m'. R$1.500,00 mês
'Casacl 144m'e1enenoel 375m'-RuaExp.M,..-re F.Conea,l1. Vial'lo!?fesso.

• ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa alv .• Rua Mathias Rys�n. próx. Posto Pérola. área el 435m' e construção com

104m'. 3 qtos, sala. bwc, lavo R$ 70.000,00
1100· Casa em a .... el área de 160m'. terreno el 450m'. el divisão interna. 3 qtos, sala. copa.
coz .• área de festas cl ehur. e gar. Rua Pe. Donato. 318-11ha da Figueira. R$ 65.000,00
• Teneno cl 450.00m'. R$ 32.000,00
• Casa em alvenaria, rua 426 ".172. próx. Posto Saúde. R$ 70.000,00

• JOÃO PESSOA
Área com 2.000m'. frente para a rua principal. em 40m. R$ 25.000,00, em condições a
CombInar

• NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias. próx. Arte Laje. el 1200m'. fazendo frente p/ Rua João
Planinscheck, em 20m. cl 60m de prof. R$ 85.000,00
• Sobrado com Sala Comercial, loe. na Rua João Planinscheck, 1733. R$ 250.000,00

.TERRENOS
"Em frente Cond. Azaléia. cl 800m'. R$ 28.000,00
'Dentro do Cond. Azaléia. R$ 32.000,00
'R: Arduino Pradl, cl 450m'. R$ 27.000,00
'Próx. Prefeitura. el 417m'. R$ 37.000,00
'R: João Carlos Stein -Jguá Esquerdo. el 480m'. R$ 36.000,00
"Em frente Estádio João Mareatto - Jguá Esquerdovc/ 297m'. R$19.500,00
"R: Adolorata Davi Pradi, cl 450m'. R$ 28.000,00

• TR� RIOS DO NORTE
'casa. ruaNilda Frieden Afim. lote 497. cl 70m'. 3qtos. eoz.• sala. bwc e terreno el 336m'.
R$ 28.000,00 .

'casai bairro Santo Antonio. R$ 23.000,00
'casa alvenaria el 70m'. R$ 24.000,00
'casa alvenaria. R$18.000,00

• TR� RIOS DO SUL
'casa alvenaria. R$ 32.000,00

• RIBEIRÃOGRANDEDO NORTE,
CHÁCARA- área de 57.500m'. R$ 75.000,00

• VILA LALAU
, Casa com 260m'. R$126.000,00

.,.

• VlLALENZI
, APARTAMENTO térreo - Ed. Floresta cl 2 qtos e demais dependências.
R$ 40.000,00
, APARTAMENTO 4' andar - Mobiliado - Ed. Floresta cl 2 qtos e demais dep. R$ 46.000,00

• VILA NOVA
, Casa em alvenaria. el 3 qtos e demais dep. R$ 45.000,00 + flnan.

• VlLARAU
'Casa de atv. com 110m'. R$ 55.000,00

1068 - CENTRp - Rua Exp. Antônio Carlos Ferréiraá
, 578. Casa em alv., cj2 suítes, 2 qtos, 2
: escritórios, salajantarj estarjTV, sala íntima,
I ,·adega, chuqi:��tPt.rmpregada cOn:JPI., lavand�rr

r.pj 3
..

S
. .

'.'
•.�.••.

,..•.
e

..

;

.•.
(m�.is dePên.i�encia*, cf.50m��e.x .�fabamento e bom gost

600m2• e condições á eornbinar

(

OPORTUNIDADE

SOBRADO NO CENTRO -

CASA EM ALVENARIA COM 3

PISOS, 3 SUíTES + 1 QUARTO
E DEMAIS DEPENDÊNCIAS,
COM PISCINA E SALÃO

DE FESTAS.

R$ 500.000,00

E:XCELENTE INVESTIMENTO

PRÉDIO DE 2 PAVIMENTOS NA ILHA DA FIGUEIRA - SALAS

TÉRREAS DE ESQUINACj APROX. 300M2 (ATUALMENTE DIVIDIDO EM 2

SALAS). PAVIMENTO SUPERIOR COM 2 APTOS, COM 3 QUARTOS,
2BWC, CHURRASQUEIRA, GRANDE SACADA. -ÁREA CONSTRUíDA

583M2 E ÁREA TERRENO APROX. 600M2.

PROX. RODEIQ éRIOLO - casa de alvenaria cj 2
quartos e derllais dep., área 157m2,e terreno 6
R$45.000,00 Aceita proposta

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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:Ui: Imobiliério Jardim Jaraguá Ltda.
n
::ti
m
n

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br U"I
......

HÁ NEGÓCIOS
�

22 A NOS, GARANTINDO BONS
I
.....

�aparlamenta Ed. Gardênia - c/ órea tatal de 70,00m', 02
a.nn.,salac/sacada colinha bwc-sodal óreaservico garagem-Vaiar: RS 45.000,ÓO.'

, , ,

�:pa�tamenlo Ed. Klein (semi-novo)- c/ órea total de

mabil� ,s�'te + 02 dorm., sala c/ sacada, bwc-sodal, cozinha
110 O; a, area se,rviço, garagem'pi 02 carros Vaiar: RS

. 0,00 negoCiavOls - Obs: aceita casa de menor valar

f E R.l A

Centro: ótima casa em alv. c/área
total de 505,OOm2, suíte + 03 dorm.,
04 salas, 02 banheiros, cozinha com
armários sob medida, área serviço,
dispensa, dep. empregada,
garagempi04 carros, área de festa'
com churrasqueira, piscina e iardim
- terreno cl área de 4.557,OOm2•
(valor a combinar) - Obs: aceita
imóvel demenor valor em Jaraguá.

Baependi: ferreno comercial na Rua: Sernado Dorbusch com área

aproximada de 1600m'. Vaiar: RS 160.000,00.

Centro:apartamento Ed, Dom Lourenço (novo)- com órea total de
I 35,00m', suíte + 02 denn sala c/ sacada, cozinha, órea serviço,
bwc-sodal, garagem - Valor RS 107.000,00.

(entro: Ed. Riviera c/ elevador - ótimo apartamento (semi-mobiliado)
com órea de 150,00m'-suíte c/banheiro (mobilíada) + 02 dannitórios

(mobiliadas), cozinha (mabiliada), bwc-sadal, órea ser�ça ampla, sala
:am�a com sacada, dep. empregada, garagem pi02 corros- valor RS
105.000,00 (Obs: aceita casa I apto até RS 60.000,00).

Vila Rau(Próx; UNERJ}
ótimo coso em olv. t/piscina com área de 200,OOm2, 03 dorm. + dep. empregado, solo

amplo, cozinho, bwc-sociol, área serviço, garagempi02 corras, área do terreno
550,OOw, área festa c/piscina· RS 110.000,00 (aceito automóvel).

LANÇÁMENTOS: .

Cenfro-ótima cosa em uma localização privilegiada próx. Duas
Rodas Industrial- com órea de 300,00m', suíte + 05 dorm.,
03 salas, 04 banheiros, cozinho com armóríns, órea serviço,
dep. empregada, garagem pi 02 carros, órea de festa cl
churrasqueiro - terreno 700,00m' - valor o combinar -aceito
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

demaisquartos e

dependencias, no centro ou SCHROEDER - vende-se, em

(W,'Disque Piua .­
upeclaJiuda�
__

'

A

L
E
N

PrazeremH
atender bem.A

alv., c/ 2 terrenos e 8 cômodos.

R$ 17.000,00. Tratar: 275-
1226 ou 9952-2746 c/ João ou
Suely.

TRES RIOS DO NORTE - vende­

se, de alv., c/115m2, terreno
c/450m2. R$ 18.000,00.
Tratar: 276-1318 c/ Donizete
ou Cislene. (proprietário)

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas. Tratar: 370-3561

c/ proprietária

BAEPENDI - aluga-se, apto c/
suíte, 1 dormitório e demais

'dependências, localizado na Rua
Fritz Bartel. R$ 550,00/mês.
Tratar: 275-0051 - Creci 1989-J.

CENTRO - vende-se, apto, Ed.

Royal Barg, 3 dorm., 1 suíte,
sacada c/ churrasqueira,
cozinha mobiliada. Tratar: 275-
3070 '(proprietário)

CENTRO - vende-se, c/ 02/03
dormitórios, R$ 25.000,00
entro + pare. Tratar: 9979-9970

(proprietário).

PROCURA-SE - moças p/ dividir
aluguel. Tratar: 372-1657 c/
Katia.

PROCURA-SE - moças p/ dividir
aluguel. Tratar: 370-6110 c/
Rozeléia

PROCURA-SE - rapazes não
fumantes p/ dividir apto, Vila
Lenzi. Já possuo apto
mobiliado. Tratar: 9132-7652

VILA RAU -vende-se, quarto,
sala, eoz., bwe, lav., churrasq.,
garagem p/ 2 carros. R$
20.000,00 entro + 137,00
mês. Tratar: 371-9375.

(proprietário)

AGUA VERDE - vende-se, c/
escritura, c/371m2, na Rua
Paulo Kraemer, local alto, com

asfalto. R$25.000,00. Tratar:
372-3922 c/ Walter CRECI
9238.

CENTRO - vende-se, terreno

comercial/condomínio, c/
3.900 m2, totalmente

aproveitáveis. Tratar: 275-
3070.

I. ,Casa de alv. com 1�����m2 (Nova-com estilo 1moderno)- 'no lot. Campossampiero 1- R$
125.000,00

• Casa de alv. Com 167,002, estilo moderno- Vila <

lenzi(frente a Academia Corpo 'e Mente) -R$
140,000,00

• Casa de olvenorio' com 180,00mi - Rua Luis

BortOlini'1518-Jaraguá esquerdo R$ 55.000,00
• Casa mista no Loteamento Firense com 80m2 - madeira
de lei- Entrada de R$ 19.500,00<+ 44 x 280.00.

,- Ou a vista R$ 27.500,00.
• Casa de àlv. Semi-acabada- lote 207 - Ouro verde.

R$ 13.000,00 ( + 25 x 300,00).
• Casa de madeira - Lote de esquina(asfalto) Rua José

1
Narloch. (Ana PaulalV) . R$ 22.000,00.
• Casa de alvenaria com 100,00m2 - Rua João Carlos

Stein, 1110- R$ 45.000,00
• Casa de alvenaria 75,00m2-0uro verde -Lote

243.R$ 30.000,00 + prestações.
• Sobre do de Alvenaria com 140,00m2 , no

Campossampiero I - Jguá Esquerdo .R$ 80.000,00.

I.
Casa nova de alvenaria com 135,00m2 - no

1Loteamento Firense I - Lote 52 - Rua Arthur Breithaupt.
R$ 45.000,00 + 50 x 300,00

,

\ TERRENOS
• Lote no Loteamento Juventus- R$ 22.000,00
• Lote no Loteamento Compossolnpiero R$ 25.0'00,00'

I.
Lote 'na. Rua Waldomiro Schmidt(Jguá

'Iesquerdo(620,OOm2-pavimentado) R$ 27.000,00
• Lote na Rua Marcelo Barbi 420,00m2. R$
15.000,00

LOTEAMENTOS COM FINANCIAMENTO
PRÓPRIO.

• Capmossampiero II • Firense I • Fi,rense II
• Zonqhaline • FLAMBOYANT - Cond.Fechado

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
. A".. Mal. Dedoro, 1179

" �371-l136'
., � -, < .-

Apartamento - 2 Dormitórios (Suite) - Garagem - Sacada - Prédio novo com

piscina R$ 85.000,00
Apartamento - 3 Dormitórios (Suite) - Dep. Empregada - 2 Sacadas - 2

Garagens Privativas - Situado no Centro - Pertinho do mar - 6timo Negócio" R$
1 BO.OOO,OO '

Apartamento - Lindo - Frente ao Mar - 3 Dormitórios (Suíte - Closet -

Hidromassagem)- Finamente Mobiliado - Linda vista Panorâmica de toda Av.
Atlântica, Apenas R$180.000,00

R$10.000,00 R$110,00_---,
R$ 18.000,00 R$ 198,00_--,
R$30.000,00 R$ 330,00_--,
R$ 40,000,00 R$ 440,OO_---l
R$ 60.000,00 R$ 514,OO_---l
R$ 100.000/00 R$ 857/00 .,-----l

INFORMAÇÕES:(47) 9981-3627 cl Paulo

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ALIE-SEVEN c S
Valor R$ 130.000,00,

Terreno com 870 m2 , rua asfaltada, sobrado em
I

alvenaria.IZõrn>, com tijolos maciços, cobertura em itaúba
I com telhas esmaltadas, esquadrias de canela, interior com
massa corrida. Piso superior contém 1 suíte com hidro e

sacada, dois quartos, 01 banheiro. Piso térreo contém duas
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